
145181-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145181-2024 - Състезателна процедура

Cлoвeния – Хранителни продукти, напитки, тютюн и свързани с него продукти – Sukcesivna 
dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – SKLOP: JAJCA
OJ S 50/2024 11/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
Електронна поща: sanela.mlakar@ljubljana.si
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – 
SKLOP: JAJCA
Описание: Nabava živil-jajca
Идентификатор на процедурата: 6168f2b0-f353-4452-aea9-76d27da4383e
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 15000000 Хранителни продукти, напитки, тютюн и 
свързани с него продукти
Допълнителна класификация (cpv): 03142500 Птичи яйца

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Участие в престъпна организация: V skladu z razpisno dokumentacijo
Корупция: V skladu z razpisno dokumentacijo
Измами: V skladu z razpisno dokumentacijo
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: V skladu z razpisno dokumentacijo
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: V skladu z razpisno dokumentacijo
Детски труд и други форми на трафик на хора: V skladu z razpisno dokumentacijo
Плащане на данъци: V skladu z razpisno dokumentacijo
Плащане на социалноосигурителни вноски: V skladu z razpisno dokumentacijo
Чисто национални основания за изключване: V skladu z razpisno dokumentacijo

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/145181-2024
mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si


145181-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – 
SKLOP: JAJCA
Описание: Nabava živil-jajca

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 15000000 
Хранителни продукти, напитки, тютюн и свързани с него продукти
Допълнителна класификация (cpv): 03142500 Птичи яйца

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния

Очаквана продължителност
Срок: 34 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго
Иновативна цел: Друго

Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Наименование: Skladno z razpisno dokumentacijo
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Skladno z razpisno dokumentacijo
Използване на този критерий: Използвани



145181-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: Skladno z razpisno dokumentacijo
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Ponudbena vrednost

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 0

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Shema kakovosti
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 0

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: словенски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 15/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Място: E-JN
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): DRŽAVNA REVIZIJSKA 
KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zakon o pravnem varstvu v 
postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA


145181-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
Регистрационен номер: 5623758000
Пощенски адрес: Nusdorferjeva ulica 10
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: sanela.mlakar@ljubljana.si
Телефон: 013064402
Интернет адрес: https://www.ljubljana.si/
Роли на тази организация: 
Купувач
Водач на група

ORG-0002
Официално наименование: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Регистрационен номер: 1332716000
Пощенски адрес: Slovenska cesta 54
Град: Ljubljana
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041
)
Държава: Cлoвeния
Електронна поща: dkom@dkom.si
Телефон: +38612342800
Интернет адрес: https://www.dkom.si/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 7470117b-dedd-4ed7-841e-beb026a0d585  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 08/03/2024 13:37:38 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: словенски
Номер на публикуване на обявлението: 145181-2024
Номер на броя на ОВ S: 50/2024
Дата на публикуване: 11/03/2024

mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si
https://www.ljubljana.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

